平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間の業績は、ＥＴＣによる高速道路の料金割引制度の導入にともない、ＥＴＣ車載器の販売が好調で
あったことと、ロングドライブや車を利用した行楽等の増加に関連して、メンテナンス関連の用品及びサービスの需要が高
まる状況の下、タイヤ、オイル、バッテリー等消耗用品を中心に拡販を行い、また、当期の重要課題である売上総利益率の
向上並びに販売費及び一般管理費の削減に努めたことにより、売上高、営業利益、経常利益及び四半期純利益はそれぞ
れ前回予想を上回る見込みであります。
 なお、平成22年3月期の通期業績予想は、カー用品市場における個人消費動向が高額商品の買い控え等による厳しい
状況が続くものと推測され、今後の計画の進捗状況等を見て判断していくため、前回の発表予想を据え置いております。

（注意事項）
 上記に記載した予想数値は、本資料発表時現在において当社が入手可能な情報に基づいて算定しており、実際の業績
は、今後様々な要因により当該予想と異なる場合がありますのでご承知おきください。

以 上

平成21年10月30日
各 位

上場会社名 株式会社 バッファロー
代表者 代表取締役社長 坂本 裕二
（コード番号 3352）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 日下部 直喜
（TEL 048-256-6213）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,229 △3 28 13 637.25
今回発表予想(B) 4,270 119 164 87 4,250.10
増減額(B-A) 40 123 135 74
増減率(%) 1.0 ― 472.5 566.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

4,703 114 156 73 3,552.78